
"INFERMIERI E PËRGJITHSHME" - Viti 1 

 

 

 

 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1 
8:30 - 9:20 

 

 Fiziologji 
 

E.Stasa Bazat e Infermieristikës 
311 
 

                                                    E.Drenesku 

 
Fiziologji 

 
311                                                            E.Stasa 

Bazat e infermierisë 
 
 
 
 
311                                                       E.Drenesku 
 

 

2 
9:30 - 10:20 

 

Mikrobiologji 
 

 
 
 
311                                                               Zh.Qyli 

 
 
 
 

Fiziologji 
 

 
 
311                                              E.Stasa 

 

Bazat e infermierisë 
 
 
311                                                       E.Drenesku 

 

 

3 
10:30 - 11:20 

  

Mikrobiologji 
 

311                                                               Zh.Qyli 

 
 
 

Informatikë 
(Leksion) 

311                                                             B.Çeliku 

Histologji 

Embriologji 

Gjenetikë 
311                                                           E.Panariti 

 

4 
11:30 - 12:20 

 
Histologji 

Embriologji 

Gjenetikë 
 
311 E.Panariti 

Informatikë 
(Seminar 2gr) 

 
 
 
 
322                                          Xh.Morava                

Histologji 

Embriologji 

Gjenetikë 

311                                                          E.Panariti 

 

5 

 Informatikë 
(Seminar 2 gr) 

 

Psikologji/Sociologji  

12:30 - 13:20 322                                                    Xh.Morava 311 P.Saro  

6 

   
  

 

Psikologji/Sociologji 
 
 
311 P.Saro 

 

13:30 - 14:20 
 

7 
14:30 - 15:20 

  

Informatikë 
     (Seminar 2 gr) 
322                                                        Xh.Morava 

   



"INFERMIERI E PËRGJITHSHME" - Viti 2 

 

 

 

 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1 

Kujdes Infermieror 
pedriatik 2 

 
 

Anatomi 
patologjike 

 

 
 

Pediatri 2 

8:30 - 9:20 212A         B.Baze 125  Zh.Qyli   212A                                                       A.Galica 

2 

Kujdes Infermieror 
pedriatik 2 

 
 

Ekonomi 
shëndeti 

 

 
 

Pediatri 2 

9:30 - 10:20 212A        B.Baze   125  K.Mulliri   212A A.Galica 

3 

Kujdes Infermieror 
shëndet mendor 
dhe neurologjik 

 
Radiologji-
Imazheri 

   
 

10:30 - 11:20 212A     E.Grabocka 125  P.Jashtmëm    

4 
Metodologji kërkimi 
në kujdesin 
shëndetësor 

 
 

Dietologji 

   
Shëndet mendor 
dhe neurologji 

11:30 - 12:20 212A                                                           K.Mulliri 125  Zh.Qyli   212A                                                    P.Jashtëm 

5 
 

 
 

Pediatri 2 

    

Shëndet mendor 
dhe neurologji 

 
  212A                           P.Jashtëm                          12:30 - 13:20  125  A.Galica  

6 
 

    

13:30 - 14:20   

7 
14:30 - 15:20 

     



"INFERMIERI E PËRGJITHSHME" - Viti 3 

 

 

 

 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1 
8:30 - 9:20 

Onkologji 

(Lëndë me zgjedhje) 
 
311                                                               Zh.Qyli        
 

Kujdes infermieror 
obstetrikë-gjinekologji 
 
212      L.Terolli 

Kujdes paliativ 
 
212                                                       E.Drenesku 

 

Obstetrikë-gjinekologji 
 
212            E.Stasa 

 

2 
9:30 - 10:20 

 

Fizioterapi 
 
311                                                             L.Merolli 

 
 

Kujdes infermieror 
obstetrikë-gjinekologji 
 
 
212     L.Terolli 
 

Kujdes paliativ 

 
212                             E.Drenesku 

 

Obstetrikë-gjinekologji 
 

 
212            E.Stasa 

 

3 
10:30 - 11:20 

Dermatologji 
 
311                                                         P.Jashtëm 

 

 

 

Obstetrikë-gjinekologji 
 

212 E.Stasa  

 

4 
11:30 - 12:20 

Kujdes Infermieror 
njohuri speciale 
 
311                                                       E.Grabocka 

 

 
Obstetrikë-gjinekologji  

 
E.Stasa 

212       Geriatri gerontologji 
                                                  P.Jashtëm 

 

5 
12:30 - 13:20 

Logopedi 
 
 
311            P.Jashtëm 

 

 

 

Geriatri gerontologji 
 
 
212                                                         P.Jashtëm 

 

6 
13:30 - 14:20 

 

ORL/Okulistikë 
 
311   P.Jashtëm 

  Kujdes infermieror 
geriatrik gerontologjik 
 
212     E.Drenesku 

 

7 
14:30 - 15:20 

     

 


